אשמור על חוקיה בנאמנות ואמלא את חובותיי כאזרח בריטי.”

### אוסטרליה

“ החל מרגע זה והלאה, {בפני אלוהים}, אני מתחייב להיות נאמן לאוסטרליה ולאזרחיה, שבערכיהם הדמוקרטיים אני מאמין, שאת זכויותיהם וחירויותיהם אני מכבד, ושלחוקיים אציית.”

התוספת "בפני אלוהים" הינה אופציונאלית.

### ישראל

ע"פ חוק האזרחות, התשי"ב-1952 (לפני התיקון המוצע), על כל המבקש לקבל אזרחות ישראלית להצהיר ע"פ הנוסח:

“ אני מצהיר שאהיה אזרח נאמן למדינת ישראל.”